
Zápis ze schůze OV Západočeské oblasti 
ze dne 6.6.2011 

 
 Místo:  Plzeň  Přítomni: Antonín Pittner, Ing. Jan Paleček, Jaroslav Jindra, Martin Pecka, Dan Denková  Omluveni: ---  Hosté: ----  Účast:  100 %  Oblastní výbor je usnášení schopný.  

 Program schůze:  1. došlá pošta     2. kontrola zápisu z jednání OV ZPČ ze dne 3.5.2011     3. informace o ZZVJ dne 5.6.2011 – Ranč Líšná     4. informace o průběhu schvalování rozpisů – červen     5. návrh a schvalování delegace rozhodčích 2011     6. projednání Usnesení konference ČJF –  stanovisko OV ZPČ     7. doplnění do zápis – nákup baterií do fotobuněk, doporučení      Jaroslava Jindry na manažera skokové komise a Vlasty         Hyťhové jako člena drezurní komise     8. Návrh na zveřejnění výsledků OM seniorů a mladých jezdců      na internetové stránky oblasti 9. Různé  
 Průběh jednání:     k bodu 1. programu Došlá pošta – subjekt MD0043 – JK K+ K Agro chov koní Svrženo – zrušení všech závodů do září 2011 včetně z důvodu výstavby.  k bodu 2. programu  Návrh na VV ČJF: návrh na zavedení poplatku z každého startu na závodech v rámci České republiky (např. 5 Kč za start dvojice jezdec kůň), který by platili pořadatelé na účet ČJF. Takto vybrané finanční prostředky by byly účelově vázané. Účelem je vylepšení výpočetního systému pro výsledky a podporu systému centrálních přihlášek na závody.  Webové stránky: náhled nových internetových stránek oblasti je hotový. Martin Pecka zašle odkaz k nahlédnutí stránek všem členům oblastního výboru a to do konce června 2011. Nově bude na stránkách zaveden interní prostor, kde bude umožněn přístup všem členům na základě přístupových údajů. Dokumenty na nové stránky bude vkládat oblastní sekretář.  OV ZPČ souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce pro 



pana Petra Hyťhu za služby spojené se správou stávajících stránek a to do 30.6.2011. Od 1.7.2011 budou nové webové stránky funkční.  Dokumenty ZZVJ: OV ZPČ schválil nové organizační podmínky pro pořádání ZZVJ a současně schválil nové dokumenty ZZVJ, vše s účinností od 1.7.2011: - přihláška - pozvánka - souhrn ke zkoušce - potvrzení o vykonání zkoušky - vyúčtování ZZVJ  Rozvoj rozhodčích: Budou osloveni všichni rozhodčí (ročník narození 1970 a mladší) v rámci ZPČ oblasti, aby vyslovili svůj souhlas či nesouhlas s profesním růstem rozhodčího. A dále budou osloveni všichni národní rozhodčí, zda mají zájem o získání rozhodčího specialistu. Cílem je vybudovat kvalitní základnu národních rozhodčích a rozhodčích specialistů. Na závodech, kde bude OV ZPČ delegován rozhodčí se seznamu adeptů, který bude zveřejněn na stránkách oblasti, bude vždy OV ZPČ určen garant. Tento garant bude dohlížet na práci rozhodčího ze seznamu adeptů. OV ZPČ bude vždy náklady tohoto rozhodčího – adepta pořadateli vždy hradit. Pro rok 2011 zpět na konci sportovní sezóny. Pro další období bude systém úhrad za tyto rozhodčí včas zveřejněn po projednání na schůzce s pořadateli v první polovině listopadu 2011.   k bodu 3. programu Dne 5.6.2011 se konaly ZZVJ na Ranči Líšná, přítomno bylo 10 účastníků a komise ve složení Ing. Jan Paleček (HK), Mgr. Věra Jáchimová (K) a Vlasta Hyťhová (K). Omluvila se jedna z účastnic ze zdravotních důvodů koně. OV ZPČ ukládá hlavnímu komisaři zajistit od omluvené účastnice potvrzení o zdravotním stavu od veterinárního lékaře. Za ZZVJ uspělo 6 účastníků a 4 účastníci nesplnili praktickou část zkoušky. OV ZPČ ukládá hlavnímu komisaři vyúčtování ZZVJ zveřejnit na webové stránky oblasti.  k bodu 4. programu OV ZPČ ukládá Jaroslavu Jindrovi kontrolu rozpisu na závody, které se konají dne 23.7.2011 v Hostouni.   k bodu 5. programu OV ZPČ  schválil změnu a delegace rozhodčích na závody v měsících červenci a srpnu kromě závodů 826D1.   číslo závodů místo konání  HR   R 
 709D1  Klatovy  Štruncová  Jáchimová, Šolle, Opatrná 716D1  Plzeň-Bory  Hyťhová  Perníčková, Štruncová, Mašková 723D1  Hostouň  Denková  Jáchimová, Turner, Sviták  730D1  Bernartice  Jáchimová  Turner, Zicová 804D1  Martinice  Šímová   Paleček, Mentlíková E., Daňková 820D1  Klatovy  Jáchimová  Šolle, Opatrná, Mašková 826D1  Plzeň   dořeší Jaroslav Jindra s panem Stronerem telefonicky   



k bodu 6. programu OV ZPČ oblasti navrhuje VV ČJF výši členského poplatku, který je dle Stanov schválených dne 12.5.2011 platný od 1.1.2011. Výše členského poplatku za člena do 18 let 150 Kč a za člena nad 18 let 250 Kč.   k bodu 7. programu OV ZPČ schválil nákup 4 ks baterií do fotobuněk a to dne 3.5.2011. schválení nákupu v Zápisu ze dne 3.5.2011 chybělo. OV ZPČ doporučuje VV ČJF na manažerský post skokové komise Jaroslava Jindru a jako člena do drezurní komise Vlastu Hyťhovou.   k bodu 8. programu OV ZPČ ukládá Ing. Janu Palečkovi zveřejnit výsledky již konaných Oblastních mistrovství ZPČ oblasti na internetových stránkách a současně tyto výsledky odeslat Jaroslavu Jindrovi a Martinu Peckovi.  k bodu 9. programu - OV ZPČ zjistil, že paní Ing. Eva Mentlíková má ve svém vlastním notebooku nainstalovaný výsledkový program GALLOP. OV ZPČ požaduje okamžité  odinstalování software - nová razítka včetně předávacího protokolu předá Dana Denková oblastnímu sekretáři a to nejdéle na školení sekretářů dne 15.6.2011 - OV ZPČ se žádostí Mgr. Věry Jáchimové na odkoupení notebooku oblasti nesouhlasí - OV ZPČ ukládá Ing. Janu Palečkovi veškeré počítačové vybavení oblasti, které má v držení p. Jáchimová, zajistit jeho vrácení  - OV ZPČ ukládá Martinu Peckovi zajistit revizi a údržbu notebooku, který měla přidělený p. Jáchimová, dále zajistit instalaci výsledkového programu GALLOP do tohoto notebooku a zajisti se společností ACE Design s.r.o. zneplatnění původní licence pro Západočeskou oblast ČJF a požádat o vydání nového licenčního čísla - OV ZPČ seznámí pořadatele závodů na schůzce v listopadu s veškerým inventářem oblasti, který zajišťuje průběh závodů v souladu s PJS (fotobuňky, bezpečností háky, PC s výsledkovým programem, tiskárna apod.) a s výší finanční úhrady za zapůjčený oblastní inventář - OV ZPČ schválil na MČR ve skákání jako vedoucího ekipy pana Josefa Schneidera - Sestavení družstva či družstev na MČR ve skákání bude OV ZPČ sestaveno po obdržení schválené rozpisu od pořadatele - OV ZPČ předběžně souhlasí s vedoucím ekipy Jaroslavem Jindrou na MČR ve skákání děti  - OV ZPČ souhlasí obecně s přestupem subjektů z jiných oblastí ČJF - OV ZPČ obdržel cenovou nabídku na pořádání soustředění v Krutěnicích a ukládá Jaroslavu Jindrovi, aby tuto nabídku zaslal elektronicky všem členům OV - Termíny soustředění a další údaje (jména účastníků, jména koní apod.) sdělí Jaroslav Jindra Martinu Peckovi, aby ten mohl zajistit včasnou propagaci 



- OV ZPČ ukládá Ing. Janu Palečkovi, aby zaslal veškeré údaje o drezurním soustředění, které uspořádal bývalý OV zaslat Martinu Peckovi - OV ZPČ ukládá Ing. Janu Palečkovi, aby zaslal vždy každý schválený zápis z jednání oblastního výboru na jednání VV ČJF do Prahy na sekretariát ČJF - OV ZPČ na příští schůzi zveřejní termín veřejného jednání OV a tento termín pak zveřejní na stránkách oblasti. Toto jednání OV bude pak přístupné všem členům Západočeské oblasti   Závěr:  Termín příští schůze OV ZPČ oblasti je stanoven na 19.7.2011 v 16 hodin v Plzni – objekt Střelnice.  OV ZPČ souhlasí se zápisem z jednání ze dne 6.6.2011 a tento zápis schvaluje  a to 100 % svých hlasů.    
 V Plzni, dne 6.6.2011 Zapsala: Dana Denková       


